Temp⁹ dilce
Tempus amandi p
deum. vxores. liberos
ppinquos. r tempus
odiendi eos in marti
rio. vt qm nunc vide
mus p speculu in eni
gnate zc. tempus erit
diligendi pntiam dei
r tempus odiendi qn
facie ad faciem cernen
tes. et in melius pficie
tes. incipimus odisse
r despiciere quod ama
uimus

Temp⁹ belli.
modo non agentibus
penitentia. tempus pa
cis in futuro. qn omis
israel saluus fiet

Tempus bel
ne sis secur⁹. accipe ar
matyram dei.

Vidi affli. qua
de. zc. Dicit q pte
rea deus in pnti secu
lo etiā pntiam do
gmatum magistris co
cesserit occupationem
ne mens hominis ociosa torpesceret. et hoc est bonu quod fecit deus in te
pore suo. r non posse eos nature rex pprehendere sciam. Alter. Cum om
nia suo labant tpe. r sit tempus destruendi et edificandi. flendi r ridedi r
cetera que de tempe dicta sunt. quid frustra conamur. et breues hui⁹ vite
dies putamus esse ppetuos. nec sufficit malicia dici. vt nihil in crastinu co
gitemus. Quid em plus habere possumus amplius laborando. In quo
id tantu hominibus a deo datum est vt alius alia sectando haberet. in q
bus se erudire r exercere posset. Deus em ome quod fecit bonu est. h in tpe
suo bonum est. vigilare. dormire non semp h viassim bonum est. nu qz vt
terius qz vt opus est Dedit quoq mundum inhabitandu hominibus vt
fruant varietatibus tempm. r non querant de causis rerum naturalium.
quomodo creata sunt omnia. quare hoc vel illud a binitio mundi vsqz ad fi
nem seculi fecerit crescere. manere r mutari.

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

Et cognoui. Ideo colonus in mundo datus est homo. vt hoc breui
tempe fruatur. r spe longitudinis abscisa que possidet. vt ad alia transiatur

aspiciat. r qd boni pot faciat in vita. ne frustra. p congregadis opibus tor
queat. ne se putet plus de labore suo lucrari. qz abū r potū. r si quid d opi
bus suis in bonis opibus expenderit. hoc solum donū dei est. non ex his
vt quidam putant ad luxuria et desperatōem puocamur. scdm illud. Da
ducemus bibamus cras em moriemur. h vt scdm apostolu habetes victu

r vestitu bis pnti si
mus. cetera paupibus
plint. nec ē pntariū qd
dē balaā. n erit labor
i iacob. neqz dolor i i
rad. Dinc omis hō q
comedit r bibit. r vi
det bonum de labore
suo. hoc dei donū est.
multe em nūc tribula
tōnes iustoz in futuro
āt n erit labor i iacob.

Vidi qz. Nihil
est in mūdo nouū. sol
curfus. iung vices. ter
ry r arborū licitas vt
viroz. cum mūdo pdi
ta sunt. et hec idarco
deus certa rōe tēpera
uit. vt dei pndentiaz
in his intelligam⁹. r ti
meam⁹ a facie dei. vul
tus aut dñi sup facie
tes mala.

Vidi qz. Nihil
est in mūdo nouū. sol
curfus. iung vices. ter
ry r arborū licitas vt
viroz. cum mūdo pdi
ta sunt. et hec idarco
deus certa rōe tēpera
uit. vt dei pndentiaz
in his intelligam⁹. r ti
meam⁹ a facie dei. vul
tus aut dñi sup facie
tes mala.

Vidi qz. Nihil
est in mūdo nouū. sol
curfus. iung vices. ter
ry r arborū licitas vt
viroz. cum mūdo pdi
ta sunt. et hec idarco
deus certa rōe tēpera
uit. vt dei pndentiaz
in his intelligam⁹. r ti
meam⁹ a facie dei. vul
tus aut dñi sup facie
tes mala.

Vidi qz. Nihil
est in mūdo nouū. sol
curfus. iung vices. ter
ry r arborū licitas vt
viroz. cum mūdo pdi
ta sunt. et hec idarco
deus certa rōe tēpera
uit. vt dei pndentiaz
in his intelligam⁹. r ti
meam⁹ a facie dei. vul
tus aut dñi sup facie
tes mala.

Vidi qz. Nihil
est in mūdo nouū. sol
curfus. iung vices. ter
ry r arborū licitas vt
viroz. cum mūdo pdi
ta sunt. et hec idarco
deus certa rōe tēpera
uit. vt dei pndentiaz
in his intelligam⁹. r ti
meam⁹ a facie dei. vul
tus aut dñi sup facie
tes mala.